Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич

Должность: И.о. ректора

Дата подписания: 02.04.2021 04:17:46 Уникальный программный ключ:

39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

УТВЕРЖДЕНО приказом ректора ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга» №218-ОД от 08 октября 2018 г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о конкурсе «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

 $^{\ \ \, \}mathbb C$ Является интеллектуальной собственностью $\ \ \, \Phi \Gamma FOY \ BO \ \ \, \ \,$ Кам $\ \ \, \Gamma Y$ им. Витуса Беринга» Перепечатка и/или дальнейшая передача третьим лицам запрещена

ПОЛОЖЕНИЕ	Редакция 2	CMK-II-B3.II3.8-2018
Положение о конкурсе	«Мисс и Мистер универ	ситет» в федеральном государственном
бюджетном образовате:	льном учреждении высше	го образования «Камчатский государст-
ренний университет им	ени Витуса Беринга»	

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ ИЗМЕНЕНИЙ

Номер	Но	мера лист	ОВ	Основание для		Расшиф-		Дата
изме-	заме- нён- ных	новых	анну- лиро- ванных	внесения изме-	Подпись	ровка под- писи	Дата	внесения измене- ния

ПОЛОЖЕНИЕ	Редакция 2	CMK-II-B3.II3.8-2018			
Положение о конкурсе «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном					
бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государст-					
венный университет имени	Витуса Беринга»				

- 1. Разработано начальником отдела молодежной политики и социальной работы $\Phi\Gamma$ БОУ ВО «Кам Γ У им. Витуса Беринга».
- 2. Введено взамен локального акта «Положение о конкурсе «Мисс и Мистер Университет» в КамГУ им. Витуса Беринга»» (редакция 1 от 09.11.2012).

ПОЛОЖЕНИЕ	Редакция 2	СМК-П-ВЗ.ПЗ.8-2018

Положение о конкурсе «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

1. Общие положения

- 1.1. Положение о конкурсе «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга» (далее положение) определяет общий порядок организации и проведения конкурса «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга» (далее университет).
- 1.2. Настоящий конкурс проводится отделом молодежной политики и социальной работы (далее отдел) в соответствии с планом работы отдела.

2. Цели и задачи

- 2.1. Цель конкурса выявление и активизация творческого потенциала студентов, сохранение и укрепление традиций университета.
 - 2.2. Задачи конкурса:
- создание условий для реализации творческого потенциала студенчества;
- совершенствование системы эстетического воспитания студенческой молодежи;
- повышение художественного и исполнительского уровня участников;
- формирование активной гражданской позиции студентов;
- создание условий для включения студентов в общественно-значимую деятельность.

3. Участники конкурса

- 3.1. Участниками конкурса являются студенты очной формы обучения 1-5 курсов.
- 3.2. Каждый факультет подает заявку на участие в конкурсе 2-х юношей и 2-х девушек.

4. Порядок проведения

- 4.1. Конкурс «Мисс и Мистер университет» проводится по следующей программе:
- знакомство (в форме визитки);
- профессиональный тур (представление специфики своего направления подготовки/специальности);
- творческий тур (представление своих увлечений и хобби).
- 4.2. Победителями конкурса становится 1 парень и 1 девушка, победившие в номинации «Мисс и Мистер университет».

5. Жюри конкурса

- 5.1. Жюри конкурса формирует отдел молодежной политики и социальной работы университета.
- 5.2. По результатам конкурса жюри выбирает победителей в номинации «Мисс и Мистер университет».

6. Порядок награждения

- 6.1. Все участники награждаются дипломами участников.
- 6.2. По итогам конкурса отбираются 1 юноша и 1 девушка, которые направляются на участие в краевом конкурсе «Мисс и мистер студенчество Камчатки».

ПОЛОЖЕНИЕ	Редакция 2	СМК-П-В3.П3.8-2018		
Π M M 1				

Положение о конкурсе «Мисс и Мистер университет» в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

7. Финансирование конкурса

Финансирование мероприятия осуществляется из бюджета университета по смете, составленной отделом молодежной политики и социальной работы университета и спонсорских средств.

РАЗРАБОТАНО:

Начальник отдела молодежной политики и социальной работы 05 октября 2018 года

О.Е. Бурова

нормоконтроль:

Начальник отдела контроля качества 05 октября 2018 года Иканцу И.А. Кашутина

ПОЛОЖЕНИЕ	Редакция 2	CMR-11-B3.113.8-2018			
Положение о конкурсе «Мисс	и Мистер университет» в фед	деральном государственном			
бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Камчатский государст-					
венный университет имени Витуса Беринга»					

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Должность	Ф.И.О.	Подпись	Дата